

Fairtrade Original hagelslag puur 80x15g e (FLO385)

Fairtrade Original



Chocolade per stuk verpakt

EAN: 8710348196076 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 60116878

Omschrijving

Fairtrade hagelslag voor op brood of een beschuitje

Fair Trade hagelslag puur is verkrijgbaar in kleine doosjes à 15 gram. (80 doosjes in een omdoos). Eén doosje met de eerlijke en heerlijke hagelslag is precies genoeg voor 1 boterham. Hygiënisch en kostenefficiënt. Je zet het je gasten met nog meer plezier voor als je weet waar de ingrediënten vandaan komen en met hoeveel zorg deze zijn verbouwd. Serveer uw gasten daarom het handige portieverpakte broodbeleg van Fair Trade Original. Lekker op brood en goed voor ondernemers in ontwikkelingslanden die een eerlijke prijs ontvangen. Bij Fair Trade Original kunt u kiezen uit een compleet assortiment zoet broodbeleg. En met de overzichtelijke display presenteert u die collectie ook nog eens heel smaakvol! Met de portieverpakkingen van Van Oordt kiest u voor: hygiëne, minder verspilling, tijdsparing, perfecte dosering en gebruiksklarheid.

Links



Herkomst

Land van herkomst: Duitsland

Wettelijke naam: hagelslag puur

Ingrediënten

Hagelslag puur (suiker, cacaomassa, magere cacaopoeder, emulgator : raapzaadlecithine (E322), BOTERconcentraat, glansmiddel : arabische gom (E414))

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ten minste 32% cacaobestanddelen. Fairtrade suiker en cacao : onder Fairtrade voorwaarden ingekocht volgens het mass balance principe, totaal 97%. www.info.fairtrade.net/sourcing

Ingrediënten in tabel

hagelslag puur

suiker

cacaomassa

magere cacao poeder

emulgator : raapzaadlecithine (E322)

BOTERconcentraat

glansmiddel : arabische gom (E414)

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	-
tarwe	-	soja	-
rogge	-	melk	+
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorasantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (15 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1867 / 445	280 / 67	3%
Vetten	16 g	2.4 g	3%
waarvan verzadigde vetzuren	9.3 g	1.4 g	7%
Koolhydraten	65 g	9.8 g	4%
waarvan suikers	62 g	9.3 g	10%
Eiwitten	5.9 g	0.9 g	2%
Zout	< 0.01 g	0 g	0%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken



Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	koel / droog	17°C - 22°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	koel / droog	17°C - 22°C	6 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Microbiologische sets

op THT/TGT

Totaal kiemgetal	< 10000	kve/g
Gisten en schimmels	< 100	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Enterobacteriaceae	< 10	kve/g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8710348196076 - Fairtrade Original hagelslag puur 80x15g e (FLO385)

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Fairtrade Original hagelslag puur 80x15g e (FLO385)
Korte naam	
EAN	8710348196076
Artikelnummer fabrikant	60116878
Intrastat-code	18069039
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (163mm x 170mm x 145mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	1200 g
Netto gewicht	1200 g
Bruto gewicht	1478 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	80 x 15 g
Aantal porties in verpakking	80
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1200mm)
Netto gewicht	235.2 kg
Bruto gewicht	314.492 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	196
Dozen per laag	28
Aantal lagen op pallet	7

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

doos (163mm x 170mm x 145mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Papier	1.3 g		niet recyclebaar	
Golfkarton	80 g		niet recyclebaar	
Vormkarton	196 g		niet recyclebaar	

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1200mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		niet recyclebaar	

Contactgegevens

Van Oordt The Portion Company B.V.
L.J. Costerstraat 12 - 3261 LH Oud-Beijerland

Klantenservice
Website : www.Oordt.com
Email : Salesupport@oordt.com
Telefoon : 0186-630611

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-05-22 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2023-05-22 door de producent.

v1.5.5 prodpp434894dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).